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ANUNCIO 

ÁREA DE PROMOCIÓN Y DESARROLLO LOCAL 

1 
 

 

 

Por la presente, dando cumplimiento a la disposición 6.7 de las Bases para la participación en 

las Muestras de Artesanía a celebrar en San Cristóbal de La Laguna en el año 2023, y según lo dispuesto 

en el punto 10 de la Convocatoria para la participación de los artesanos y artesanas en la Muestra de 

Artesanía de Bajamar, a celebrar los días 20 y 21 de agosto de 2023, se hace pública la lista de solicitudes 

admitidas y excluidas, la lista definitiva de participantes seleccionados/as con orden de prelación,  y la 

lista provisional de participantes en reserva. 
 

1.- LISTA DE SOLICITUDES ADMITIDAS Y EXLUIDAS  

2.- LISTA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS/AS CON ORDEN DE PRELACIÓN 

3.- LISTA DE PARTICIPANTES EN RESERVA 

 

 

1.- LISTA DE SOLICITUDES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS: 

SOLICITUDES ADMITIDAS: 

 

SOLICITUD EXCLUIDA POR ESTAR PRESENTADA FUERA DE PLAZO: 

 

 

 

 

1 02-08-23 MARIA JOSE DE ARMAS SANTIAGO ***743**W

2 02-08-23 IVAN OMAR SANTA MARIA COSSIO ***573**Q

3 02-08-23 GABRIEL OSCAR FINAMORE LIPAROTI ***554**F

4 02-08-23 LEOCADIA CANDELARIA RAMOS DÍAZ ***398**K

5 02-08-23 NORBERTO JAVIER GONZALEZ  ***648**E

6 02-08-23 MAGDALENA MUÑIZ CANO ***302**C

7 02-08-23 AYMARA FUMERO DE LEON ***706**Q

8 02-08-23 MARIA JULIA CASTRO GONZALEZ ***792**L

9 02-08-23 JUAN MANUEL MARTIN TAIMA ***535**W

10 02-08-23 MARÍA LUZ FERNÁNDEZ VALLE ***982**Y

11 02-08-23 SANTIAGO PABLO AFONSO ASENSIO ***595**G

12 02-08-23 JUAN CARLOS VERA MEDINA ***903**X

13 02-08-23 MARIA ISABEL MIRANDA GALINDO ***485**Q

14 02-08-23 ALFREDO GARCIA HERNANDEZ ***536**Z

15 02-08-23 PRUDENCIA MARÍA TORRES AFONSO ***890**G

16 02-08-23 ELENA DE JESÚS NEGRÍN MEDINA ***0645**J

17 03-08-23 ELISA DURÁN PÉREZ ***851**J

18 03-08-23 PABLO MADERUELO PROTO ***735**Z

19 03-08-23 SEGUNDO DEMETRIO MILIAN CHÁVEZ ***467**A

20 04-08-23 ADRIANA RAMOS RODRÍGUEZ ***292**R

21 04-08-23 MIRIAN CUELLAR PEREZ ***133**P

22 05-08-23 ADORACIÓN  GARCÍA GONZÁLEZ ***645**J

Orden

presentación 

solicitudes

Fecha 

presentación NOMBRE Y APELLIDOS DNI/NIE

23 07-08-23 MARÍA ALICIA BAUDINO ***285**W
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2.- LISTA DE PARTICIPANTES SELECCIONADOS/AS CON ORDEN DE PRELACIÓN: 

 

3.- LISTA DE PARTICIPANTES EN RESERVA: 

 

 

El número de puestos de la Muestra de Artesanía de Bajamar podrá verse incrementado por vacantes 

de puestos de la convocatoria para la Muestra de Stock, que se realiza conjuntamente. 

La ubicación de la actividad está supeditada a la autorización para la celebración por parte del Gobierno 

de Canarias. Por tanto, la ubicación inicial es la zona peatonal del Paseo Marítimo de Bajamar* (espacio 

peatonal entre Avenida Litoral y Avenida Marítima El Arenal), y en su caso, si no se obtiene autorización, 

se celebrará en la Avenida Cornisa Achimencey. 

 

En San Cristóbal de La Laguna, a la fecha de la firma 

EL JEFE DE SERVICIO DE PROMOCIÓN Y DESARROLLO LOCAL, 

Fdo.: Luis Roberto Pérez Rojas 

Oden

 solicitud

Nº 

orden NOMBRE Y APELLIDOS DNI /NIE 1 2 3 4 5 6 7 8 T OT A L

7 1 AYM ARA FUM ERO DE LEON ***706**Q 10 8 20 10 4 2 2 0 56

16 2 ELENA DE JESÚS NEGRÍN M EDINA ***0645**J 10 8 15 15 4 2 2 0 56

22 3 ADORACIÓN  GARCÍA GONZÁLEZ ***645**J 10 8 15 15 4 2 2 0 56

1 M ARIA JOSE DE ARM AS SANTIAGO ***743**W 10 0 20 15 4 2 2 0 53

2 IVAN OM AR SANTA M ARIA COSSIO ***573**Q 10 0 20 15 4 2 2 0 53

8 5 M ARIA JULIA CASTRO GONZALEZ ***792**L 0 8 20 15 4 2 2 2 53

3 6 GABRIEL OSCAR FINAM ORE LIPAROTI ***554**F 0 8 20 15 4 2 2 0 51

4 7 LEOCADIA CANDELARIA RAM OS DÍAZ ***398**K 10 0 20 15 4 0 2 0 51

5 8 NORBERTO JAVIER GONZALEZ  ***648**E 0 8 20 15 4 2 2 0 51

6 9 M AGDALENA M UÑIZ CANO ***302**C 0 8 20 15 4 2 2 0 51

21 10 M IRIAN CUELLAR PEREZ ***133**P 0 8 15 15 4 2 2 0 46

CRITERIOS Y PUNTUACIÓN

4

Oden

 solicitud

Nº 

orden NOMBRE Y APELLIDOS DNI /NIE 1 2 3 4 5 6 7 8 T OT A L

12 JUAN CARLOS VERA M EDINA ***903**X 0 0 20 15 4 2 2 0 43

11 SANTIAGO PABLO AFONSO ASENSIO ***595**G 0 0 15 6 4 2 2 0 29

18 12 PABLO M ADERUELO PROTO ***735**Z 0 8 10 14 4 2 2 0 40

13 M ARIA ISABEL M IRANDA GALINDO ***485**Q 0 0 15 15 4 2 2 0 38

14 ALFREDO GARCIA HERNANDEZ ***536**Z 0 0 15 15 4 2 2 0 38

10 14 M ARÍA LUZ FERNÁNDEZ VALLE ***982**Y 0 0 15 15 4 2 2 0 38

9 15 JUAN M ANUEL M ARTIN TAIM A ***535**W 10 0 20 6 0 0 0 0 36

19 16 SEGUNDO DEM ETRIO M ILIAN CHÁVEZ ***467**A 10 0 5 8 4 0 0 2 29

15 17 PRUDENCIA M ARÍA TORRES AFONSO ***890**G 0 0 5 8 4 2 2 0 21

17 18 ELISA DURÁN PÉREZ ***851**J 0 0 10 0 4 2 2 0 18

20 19 ADRIANA RAM OS RODRÍGUEZ ***292**R 0 0 10 0 4 2 0 0 16

CRITERIOS Y PUNTUACIÓN

11

13
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